
Расписание 9 В     СУББОТА 25 ноября 

УРОК ВРЕМЯ СПОСОБ 
ПРЕДМЕТ, УЧИ-

ТЕЛЬ 
ТЕМА УРОКА (ЗАНЯТИЯ) РЕСУРС 

ДОМАШНЕЕ ЗАДА-

НИЕ 

1 
8:00 - 

8:30 
          

2 
8:50 - 

9:20 

Онлайн - 

подключение 

Биология Расска-

зова Э.А. 
Многообразие животных 

Онлайн урок в Сферум.При отсутствии свя-

зи параграф20 , заполнить таблицу 

п.20 пересказ, за-

полнить  таблицу, 

выучить 

3 
9:45-

10:15 

Онлайн - 

подключение 

География  

Шеломанова Е.В. 
Состав и значение АПК. 

Онлайн урок в Сферум.При отсутствии свя-

зи перейти по ссылке 

https://www.youtube.com/watch?v=_9vpgffWp

Sc прослушать урок.  

п.27,пересказ 

Завтрак 10:15 - 10:45 

4 
11:35–

12:05 

Онлайн - 

подключение 

Геометрия  

Мягель И.Ю. 

Уравнение линии на плос-

кости. Уравнение окруж-

ности. Уравнение прямой. 

Онлайн-урок в Сферуме. При отсутствии 

связи посмотреть видеоурок по ссылке 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/2028/main/ . 

Оформить конспект пунктов 93-95. Пись-

менно выполнить № 965, №966(а,в), № 

969(а)   

п. 93-95, письменно 

№966(б,г), №968, 

№969(б) 

5 
11:35–

12:05 

Онлайн - 

подключение 

Геометрия  

Мягель И.Ю. 

Взаимное расположение 

двух окружностей. 

Онлайн-урок в Сферум. При отсутствии 

связи работа с учебником: пункт 96 (кон-

спект) 

п.96 

6 
12:30 -

13:00 

Онлайн - 

подключение 

Химия  

Киселева Н.А. 

Общая характеристика VI-

а группы 

Онлайн урок в Сферум. При отсутствии свя-

зи работа с учебнком:упр.1-4,   (письменно) 

п.12, упр.5,6 (пись-

менно) 
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