Расписание 9 В СУББОТА 25 ноября

УРОК	ВРЕМЯ	СПОСОБ	ПРЕДМЕТ, УЧИ- ТЕЛЬ	ТЕМА УРОКА (ЗАНЯТИЯ)	РЕСУРС	ДОМАШНЕЕ ЗАДА- НИЕ	
1	8:00 - 8:30						
2	8:50 - 9:20	Онлайн - подключение	Биология Расска- зова Э.А.	Многообразие животных	Онлайн урок в Сферум.При отсутствии связи параграф20, заполнить таблицу	п.20 пересказ, за- полнить таблицу, выучить	
3	9:45- 10:15	Онлайн - подключение	География Шеломанова Е.В.	Состав и значение АПК.	Онлайн урок в Сферум.При отсутствии связи перейти по ссылке https://www.youtube.com/watch?v=_9vpgffWp_sc_npocnymatbypok .	п.27,пересказ	
	Завтрак 10:15 - 10:45						
4	11:35– 12:05	Онлайн - подключение	Геометрия Мягель И.Ю.	Уравнение линии на плоскости. Уравнение окружности. Уравнение прямой.	Онлайн-урок в Сферуме. При отсутствии связи посмотреть видеоурок по ссылке https://resh.edu.ru/subject/lesson/2028/main/ . Оформить конспект пунктов 93-95. Письменно выполнить № 965, №966(а,в), № 969(а)	п. 93-95, письменно №966(б,г), №968, №969(б)	
5	11:35- 12:05	Онлайн - подключение	Геометрия Мягель И.Ю.	Взаимное расположение двух окружностей.	Онлайн-урок в Сферум. При отсутствии связи работа с учебником: пункт 96 (конспект)	п.96	
6	12:30 - 13:00	Онлайн - подключение	Химия Киселева Н.А.	Общая характеристика VI- а группы	Онлайн урок в Сферум. При отсутствии связи работа с учебнком: упр.1-4, (письменно)	п.12, упр.5,6 (пись- менно)	